
REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2016-2017  

STADIO FRIULI DENOMINAZIONE COMMERCIALE "DACIA ARENA" 19:00

UDINESE 2 TOR2UDI

Udine, 31/10/2016

TORINO

 Giornata 11

FORMAZIONI

UDINESE
ORESTIS KARNEZIS    (P)1

SILVAN WIDMER27
LARANGEIRA DANILO5
MOLLA WAGUE2
 FELIPE30
JAKUB JANKTO14
SVEN KUMS26
SEKO FOFANA6
RODRIGO DE PAUL10
DUVAN ZAPATA9
CYRIL THEREAU77

4 - 3 - 3

1

27

5

2

30

14

26

6

10

9

77

A disposizione
SIMONE SCUFFET22
SAMUELE PERISAN25
  SAMIR3
GABRIELE ANGELLA4
EMMANUEL BADU8
STIPE PERICA18
RYDER MATOS19
EMIL HALLFREDSSON23
KADHIM ALI ADNAN53
THOMAS HEURTAUX75
LUCAS EVANGELISTA95
ANDRIJA BALIC99

TORINO
JOE HART    (P)21
LORENZO DE SILVESTRI29
LUCA ROSSETTINI13
EMILIANO MORETTI24
ANTONIO BARRECA23
MARCO BENASSI15
MIRKO VALDIFIORI18
DANIELE BASELLI8
LUCAS BOYE'31
ANDREA BELOTTI9
ADEM LJAJIC10

4 - 3 - 3

21

29

13

24

23

15

18

8

31

9

10

A disposizione
DANIELE PADELLI1
TOMMASO CUCCHIETTI90
CESARE BOVO5
AFRIYIE ACQUAH6
DAVIDE ZAPPACOSTA7
MAXI LOPEZ11
IAGO FALQUE14
JOSEF MARTINEZ17
GIUSEPPE VIVES20
JOEL OBI22
SASA LUKIC25
ARLIND AJETI93

Allenatore: LUIGI DELNERI Allenatore: SINISA MIHAJLOVIC

PAOLO  TAGLIAVENTO

FILIPPO  VALERIANI

Arbitro:        

Guardalinee:
ANDREA  MARZALONI
RICCARDO  PINZANI
DANIELE MINELLI

Quarto Uomo:
Giudice di Porta:
Giudice di Porta:

GIULIO  DOBOSZGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+3'1T  0' 2T 46'| |

UDI

TOR

2T

UDINESE TORINO

22
M. BENASSI 

 
 
 15'

L. BOYE' 
 

 
 20'

M. VALDIFIORI 
 

 
 29'

L. DANILO  
 

 
 35'

E. MORETTI 
 

 
 39'

S. PERICA  |  S. KUMS  
 

 
 Int

E. HALLFREDSSON  |  R. DE PAUL  
 

 
 Int

S. LUKIC  |  M. VALDIFIORI 
 

 
 47'

C. THEREAU  
 

 
 60'

M. LOPEZ  |  L. BOYE' 
 

 
 65'

D. ZAPATA  
 

 
 70'

D. ZAPATA  
 

 
 71'

E. BADU  |  J. JANKTO  
 

 
 74'

A. LJAJIC 
 

 
 77'

D. ZAPPACOSTA  |  L. DE SILVESTRI 
 

 
 81'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

93'06
51'20

Effettivo: 55%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 51'20

24'54 (49%) 26'26 (51%)

UDINESE TORINO

Totale 24'54

13'15 (53%) 11'39 (47%)

UDINESE
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 26'26

16'04 (61%) 10'22 (39%)

TORINO
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

4'57 5'65 3'17

16'-30'

4'03 5'65 5'39

31'-45'

5'28 5'65 3'06

2T 0'-15'

3'23 5'65 3'34

16'-30'

3'18 5'65 4'31

31'-48'

3'45 5'65 6'18

STATISTICHE SQUADRE
TORUDI

Totale tiri 811

Tiri in porta (Gol) 3(2)5(2)

Tiri in porta su azione da palla
inattiva

2

Tiri in porta da area 35

Tiri fuori 56

Tiri fuori su azione da palla inattiva 1

Occasioni da gol 57

Assist                        45

Fuorigioco                   2

Corner                        44

Falli subiti                  1119

Palle perse                   3433

Palle recuperate              3133

Azioni manovrate 2115

Contropiede                  3

Ripartenze da recupero 57

Lanci Lunghi 1417

Azioni Pressing 14

Passaggi sbagliati             2121

Parate 21
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STATISTICHE GIOCATORE

MINUDINESE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

O. KARNEZIS1 93' 2 1

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

S. WIDMER27 93' 1 1 4 5
L. DANILO5 93' 11 1 3 1 1
M. WAGUE2 93' 1211 4 1
FELIPE30 93' 2 1 6 1
J. JANKTO14 74' 1 1 1
S. KUMS26 45' 1 6 2
S. FOFANA6 93' 111 2 1 2 8
R. DE PAUL10 45' 1 3 3
D. ZAPATA9 93' 1 3311 2 2 1
C. THEREAU77 93' 1 111 3 2 8
E. BADU8 19' 11 1 1 2
S. PERICA18 48' 11 5 1
E. HALLFREDSSON23 48' 1 3 1

MINTORINO AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

J. HART21 93' 2 2

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

L. DE SILVESTRI29 81' 41 1 1 1
L. ROSSETTINI13 93' 2 3 2
E. MORETTI24 93' 2 2 5 1 1
A. BARRECA23 93' 21 1 4
M. BENASSI15 93' 1 111 2 1 1 1 1
M. VALDIFIORI18 47' 1 2 2 1
D. BASELLI8 93' 11 1 8 2
L. BOYE'31 65' 12 1 3 8 1
A. BELOTTI9 93' 2321 1 1 1 6
A. LJAJIC10 93' 1 11 3 7
D. ZAPPACOSTA7 12' 2 1 1
M. LOPEZ11 28' 1 3
S. LUKIC25 46' 2 1 2

Legenda
MIN : Minuti giocati G : Gol AUT : Autogol

TP : Tiri in porta TF : Tiri fuori OG : Occasioni da gol

AS : Assist CR : Cross FF : Falli fatti

FS : Falli subiti PR : Palle recuperate PP : Palle perse

AMM : Ammonizioni DAM : Doppia ammonizione ESP : Espulsioni

GS : Gol subiti PA : Parate PI : Parate da palla inattiva

PPU : Parate da punizione diretta

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta (Gol)

A. BELOTTI TOR1 1(0)
M. BENASSI TOR2 1(1)
S. FOFANA UDI3 1(0)
A. LJAJIC TOR4 1(1)
S. PERICA UDI5 1(0)

Tiri fuori
A. BELOTTI TOR 21
L. BOYE' TOR 22
E. BADU UDI 13
D. BASELLI TOR 14
L. DANILO UDI 15

Occasioni da gol
A. BELOTTI TOR 31
D. ZAPATA UDI 32
M. WAGUE UDI 23
E. BADU UDI 14
M. BENASSI TOR 15

Assist
M. BENASSI TOR 21
S. FOFANA UDI 22
E. BADU UDI 13
A. BELOTTI TOR 14
L. DE SILVESTRI TOR 15

Cross
D. ZAPPACOSTA TOR 21
A. BARRECA TOR 12
M. BENASSI TOR 13
R. DE PAUL UDI 14
L. DE SILVESTRI TOR 15

Palle recuperate

D. BASELLI TOR 81
FELIPE UDI 62
S. KUMS UDI 63
E. MORETTI TOR 54
A. BARRECA TOR 45

Palle perse
L. BOYE' TOR 81
S. FOFANA UDI 82
C. THEREAU UDI 83
A. LJAJIC TOR 74
A. BELOTTI TOR 65

Falli fatti
L. DE SILVESTRI TOR 41
D. ZAPATA UDI 32
A. BARRECA TOR 23
A. BELOTTI TOR 24
FELIPE UDI 25

Falli subiti
S. PERICA UDI 51
R. DE PAUL UDI 32
L. ROSSETTINI TOR 33
C. THEREAU UDI 34
E. MORETTI TOR 25
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocis tiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.801 8.092 1.187

CYRIL THEREAU totale km 12.081

2.783 7.146 1.177

SEKO FOFANA totale km 11.1062

2.698 7.129 1.099

SILVAN WIDMER totale km 10.9263

3.347 6.256 0.875

DUVAN ZAPATA totale km 10.4784

2.742 7.084 0.596

 FELIPE totale km 10.4225

Velocità media in Run     (km/h)

J. JANKTO UDI 8.31

S. KUMS UDI 8.22

C. THEREAU UDI 8.13

R. DE PAUL UDI 7.74

E. BADU UDI 7.65

Velocità in Sprint (km/h)

S. WIDMER UDI 33.551

S. FOFANA UDI 32.842

J. JANKTO UDI 32.83

L. DANILO UDI 31.984

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.538 8.85 1.062

DANIELE BASELLI totale km 12.451

2.775 7.368 0.712

MARCO BENASSI totale km 10.8552

3.111 6.762 0.925

ADEM LJAJIC totale km 10.7983

2.839 7.226 0.525

LUCA ROSSETTINI totale km 10.594

2.863 6.854 0.562

EMILIANO MORETTI totale km 10.2795

Velocità media in Run     (km/h)

M. VALDIFIORI TOR 8.61

D. BASELLI TOR 8.32

D. ZAPPACOSTA TOR 8.33

L. DE SILVESTRI TOR 7.84

S. LUKIC TOR 7.65

Velocità in Sprint (km/h)

A. LJAJIC TOR 33.791

A. BARRECA TOR 33.182

D. ZAPPACOSTA TOR 31.463

M. VALDIFIORI TOR 31.134

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (Km) 108.705

Velocità Media (Km/h) 6.9

Distanza percorsa (Km) 111.022

Velocità Media (Km/h) 7

Jog-Run-Sprint (km 108.705) 

28.139 72.023 8.543

Jog-Run-Sprint (km 111.022) 

27.941 74.255 8.826
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HEATMAP

UDI

1T

TOR

1T

UDI

2T

TOR

2T
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POSIZIONI MEDIE 

UDI

1T1

27
52

30

14
26

6
10

9
77

TOR

1T21

29

13 24

23

15
18

8

31
9

10

UDI

2T1

27 52 30

146

9

77
18

23
8

TOR

2T21

29

13 24
23

15

18

8

31

9

10

25

11

7

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio) 

UDI

1T1

27

52
30

1426

6 10

9
77

TOR

1T21

29

13 24

23

15

18

8

31
9

10

UDI

2T1

27
52 30

14
6

9

77
18

23
8

TOR

2T21

29

13 24

23

15
188

31 9
10

25

11

7

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario) 

UDI

1T1

27
52 30

14

26
6 10

9
77

TOR

1T21

29
13 24

23

15
18 8

31
9

10

UDI

2T1

27
52 30

146

9

77
18

23
8

TOR

2T21

29
13 24

23

15 18
8

31

9

10

25

11

7

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO

UDI

Lunghezza

Media 28m

50,26m

Baricentro

Larghezza Media 27,33m

TOR
Larghezza Media 35,96m

Lunghezza

Media 28,7m

Baricentro

52,01m

BILANCIAMENTO OFFENSIVO

1 8 5

(7%) (57%) (36%)

UDI

3 7 8

(17%) (39%) (44%)

TOR
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ZONE DI TIRO

TOR

In porta

Fuori
Porta

5

6

UDI

3

5

Gol2 2

CROSS IN GIOCO 

0/0 0/1

1/1 0/4

0/0 0/0

UDI

0/0 1/3

1/2 3/8

0/0 0/0

TOR

PALLE RECUPERATE

0 0

UDI

4 9

7 13

0 0

TOR

9 7

5 10
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MVP (Most Valuable Player)

9

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: COL

Data Nascita: 01/04/1991

Peso: 88 Kg

Altezza: 1,89m

UDINESE UDI

DUVAN ZAPATA

3.347 6.256 0.875

Jog 32% -  Run 60% -  Sprint 8% Km 10.478

10

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: SRB

Data Nascita: 29/09/1991

Peso: 74 Kg

Altezza: 1,82m

TORINO TOR

ADEM LJAJIC

3.111 6.762 0.925

Jog 29% -  Run 63% -  Sprint 8% Km 10.798

Statistiche Statistiche
Gol 1

Occasioni da gol 3

Totale tiri 2

Tiri in porta (Gol) 1(1)

Azioni attacco 6

Falli subiti 2

Minuti giocati 93'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Totale tiri 1

Tiri in porta (Gol) 1(1)

Azioni attacco 5

Palle recuperate 3

Minuti giocati 93'

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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